國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.ne
                                     網址：www.300c2.org.tw t
受文者：各分會
發文日期：中華民國104年7月13日
發文字號：〈104〉祕選字第013號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：函知國際獅子會2015~2016年度主題，請  查照。

說明：

1、 國際總會長山田實紘醫師年度主題：「尊嚴、和諧及人道」。
2、 台灣總會總監議會議長陳佳田獅友年度主題：「誠」。
3、 本區年度主題：「誠以待人 快樂服務」。
4、 年度主題資料，詳如附件。
正本：各分會

[image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &